
 

 

 

 

strana 1 z 15  

 

VÝZVA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO 
ROZSAHU 

Název veřejné zakázky: Konference Venkov 2018 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) realizovaná formou otevřené výzvy 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídicí orgán PRV 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

  



 

 

 

 

strana 2 z 15  

 

OBSAH 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Úvodní ustanovení ........................................................................................................................... 3 

3. Vymezení předmětu veřejné zakázky .............................................................................................. 4 

4. Požadavky na kvalifikaci dodavatele ............................................................................................... 4 

5. Obchodní a platební podmínky ....................................................................................................... 5 

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny ...................................................................................... 6 

7. Další požadavky zadavatele ............................................................................................................. 6 

8. Obsah a formální úprava nabídky ................................................................................................... 7 

9. Hodnotící kritéria ............................................................................................................................. 7 

10. Podmínky a lhůta pro podání nabídek ...................................................................................... 13 

11. Dodatečné informace ................................................................................................................ 14 

12. Závěrečná ustanovení................................................................................................................ 14 

13. Seznam příloh výzvy .................................................................................................................. 15 

  



 

 

 

 

strana 3 z 15  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor Řídicí orgán PRV 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO / DIČ: 00020478 / CZ00020478 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Osoba zastupující zadavatele ve věcech 
smluvních: 

Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídicí orgán PRV 

Kontaktní osoba ve věcech výběrového 
řízení: 

Ing. Zuzana Dvořáková, vedoucí oddělení 
Celostátní sítě pro venkov a technické pomoci 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ. Tato veřejná 
zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto výběrové řízení jsou rozhodné podmínky 
stanovené v této výzvě připravené v souladu s Příručkou pro zadávání zakázek Programu rozvoje 
venkova na období 2014-2020. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě neuvedené se řídí přiměřeně Soutěžním řádem a 
obchodními podmínkami Ministerstva zemědělství, který je nedílnou součástí této výzvy a je 
uveřejněn na profilu zadavatele https://zakazky.eagri.cz/document_download_18107.html.  

Tato výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu vymezuje předmět veřejné zakázky 
v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele ve výběrovém řízení. 
Součástí výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže v článku 13.  

Právnické a fyzické osoby vyzvané k podání nabídky jsou pro účely tohoto výběrového řízení 
označovány jako „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství je označeno jako „zadavatel“. 



 

 

 

 

strana 4 z 15  

 

Zadávací podmínky této veřejné zakázky jsou k dispozici formou neomezeného dálkového přístupu 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10862.html.   

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na služby 

Předpokládaná hodnota: 1 000 000 Kč bez DPH 

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní zajištění dvou až třídenní konference pro cca 300-
350 účastníků (včetně zahraničních) v Jihomoravském kraji s tematickým zaměřením na diskuze o 
budoucnosti Programu rozvoje venkova (dále také „PRV“) a politiku rozvoje venkova jako takovou a 
témata související s Evropským venkovským parlamentem. Požadovaná témata konference – 1) voda 
v krajině, 2) závěry Evropského venkovského parlamentu, 3) Program rozvoje venkova/Společná 
zemědělská politika a 4) dle návrhu dodavatele téma spojené s rozvojem venkova. Konference ve 
vhodném termínu (září/říjen 2018) poskytne prostor pro šíření informací o Celostátní síti pro venkov 
(dále také „CSV“), o PRV a financování projektů rozvoje venkova. Součástí programu budou diskuse v 
pracovních skupinách (workshopy), plenární zasedání a exkurze (představení úspěšných projektů z 
Programu rozvoje venkova a z dalších dotačních titulů a představení příkladů dobré praxe na 
venkově).  

V rámci zajištění občerstvení bude dodavatelem dodán catering s preferencí 60 % 
regionálních/místních potravin. Regionální/místní potraviny představují potraviny se značkou 
Regionální potravina (za Jihomoravský kraj) nebo výrobky podniku, který má hlavní sídlo 
v Jihomoravském kraji nebo regionální prvovýrobce z Jihomoravského kraje. Toto bude doloženo 
soupisem potravin (Dodacím listem) z realizovaného cateringu po uskutečnění konference. 

Veškeré služby a související činnosti, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky, jsou vymezeny v 
podrobnostech nezbytných k realizaci veřejné zakázky v rozsahu požadovaném zadavatelem v 
závazném textu návrhu smlouvy (viz Příloha č. 1).  

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Podáním nabídky dodavatel prohlašuje, že splňuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ.  

Dodavatel k prokázání profesní způsobilosti ve své nabídce předloží: 



 

 

 

 

strana 5 z 15  

 

� výpis z obchodního rejstříku (ne starší 3 měsíců ke dni podání nabídky) nebo výpis z 
živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Pořádání 
kurzů, školení (ne starší 3 měsíců ke dni podání nabídky) nebo jiný doklad prokazující 
odbornou způsobilost. 

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace ve své nabídce předloží: 

� seznam významných služeb, které uchazeč realizoval v posledních třech letech s kontakty na 
objednatele služeb pro možnost případného ověření zadavatele, že zakázka byla realizována 
řádně. Předložení seznamu zakázek bude mít tuto strukturu: identifikace objednatele včetně 
kontaktního telefonu a emailu pro ověření reference, název a popis referenční zakázky, 
finanční rozsah v Kč bez DPH, dobu zahájení a ukončení realizace (v detailu měsíc a rok). 

� dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech realizoval:  
o alespoň 3 zakázky v oblasti služeb při realizaci konferencí, či školení zaměřených na 

Společnou zemědělskou politiku či politiku rozvoje venkova ve finančním objemu nad 
300 000 Kč bez DPH za každou službu, nebo  

o alespoň 1 zakázku v oblasti služeb se stejným předmětem plnění (realizace 
konference, veletrhů, školení) ve finančním objemu nad 800 000 Kč bez DPH. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje profesní způsobilost každý dodavatel samostatně. 
Technickou kvalifikaci prokazují dodavatelé společně. 

Dodavatel předkládá kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém jazyce.  

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené 
v informačním systému veřejné správy1, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz 
musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-
li takové údaje nezbytné. 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Veškeré obchodní a platební podmínky plnění veřejné zakázky jsou vymezeny v závazném textu 
návrhu smlouvy obsaženém v příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel ve své nabídce předloží návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jej zastupovat. Pokud za dodavatele jedná jiná osoba odlišná 

                                                           
1 Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 



 

 

 

 

strana 6 z 15  

 

od osoby k tomu oprávněné dle údajů uvedených v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku, 
musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu k jednání za dodavatele.  

Návrh smlouvy předložený dodavatelem v nabídce musí odpovídat vzorovému textu návrhu smlouvy 
a ostatní části nabídky musí být s tímto návrhem smlouvy v souladu. Dodavatel není oprávněn měnit 
a doplňovat závazný text návrhu smlouvy na jiných, než k tomu určených místech (zejména 
identifikační údaje dodavatele, údaje o nabídkové ceně, případně další výslovně požadované údaje - 
žlutě označená místa návrhu smlouvy a Přílohy č. 1 návrhu smlouvy (konkrétní místo konání 
v Jihomoravském kraji, termín konání v intervalu měsíců září – říjen 2018 - bude uveden vždy shodně 
ve všech článcích návrhu smlouvy)).  

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za splnění celého předmětu 
veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro dodavatele z této 
výzvy, o kterých dodavatel podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu 
provedení a dokončení celého předmětu veřejné zakázky nezbytné. 

Nabídková cena bude zpracována v závazné struktuře dle závazného textu návrhu smlouvy. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč. Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 
Dodavatel v plné míře odpovídá za provedení součtu případných jednotlivých položek nabídkové 
ceny dle požadavků zadavatele. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. Změna nabídkové 
ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky dojde ke změnám 
sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 
vzniku zdanitelného plnění. 

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

Varianty nabídky se nepřipouštějí. 



 

 

 

 

strana 7 z 15  

 

Dodavatel v krycím listu nabídky identifikuje případné poddodavatele včetně uvedení, kterou část 
veřejné zakázky bude poddodavatel realizovat.  

Bude-li předmět veřejné zakázky realizován několika dodavateli společně, předloží tito dodavatelé ve 
své nabídce smlouvu, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé podávající společnou 
nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou zavázání společně a nerozdílně, a to po celou dobu realizace veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, uvedou v krycím listu nabídky osobu, která bude 
zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu výběrového řízení. 

Zadavatel požaduje před podpisem smlouvy předložení níže uvedených dokladů od dodavatele, s 
nímž má být uzavřena smlouva. Pokud vybraný dodavatel neposkytne součinnost nutnou k uzavření 
smlouvy, bude to důvodem pro jeho vyloučení ze zadávacího řízení. 

8. OBSAH A FORMÁLNÍ ÚPRAVA NABÍDKY 

Nabídka bude obsahovat: 

� vyplněný krycí list nabídky (dle vzoru v příloze č. 2 výzvy), 
� doklady ke kvalifikaci dodavatele (dle článku č. 4 výzvy), 
� podepsaný návrh smlouvy (dle článku č. 5 výzvy), 
� předběžný program konference, který bude předmětem hodnocení (dle článku 9 výzvy), 

podrobný program konference bude podléhat akceptaci ze strany zadavatele po jeho 
předchozím projednání dle smlouvy, 

� další doklady či dokumenty specifikované v této výzvě.  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, vyjma těch dokumentů, které souvisí s 
veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

9.  HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Hodnotícím kritériem této zakázky bude ekonomická výhodnost nabídek. Metoda hodnocení je 
stanovena nejvýhodnějším poměrem nabídkové ceny a kvality.  



 

 

 

 

strana 8 z 15  

 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle následujících dílčích hodnotících kritérií.  

Dílčí hodnotící kritéria 

1. Celková nabídková cena       váha 40 % 
2. Kvalita návrhu realizace zakázky     váha 60 % 

Způsob hodnocení 

Nabídky budou pro jednotlivé kritérium ohodnoceny na stupnici 0 – 100 bodů. Nabídka, která je 
v dílčím kritériu nejvhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní nabídky pak získají takové 
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější 
nabídce.  

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu:  

Kritérium č. 1 – celková nabídková cena (váha 40 %) bude hodnoceno pouze na základě absolutní 
výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka, která bude obsahovat 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Tato nabídka obdrží v tomto kritériu 100 bodů. Ostatní nabídky dle následujícího vzorce:  

 

 

 

 

V rámci kritéria č. 2  - kvalita návrhu realizace zakázky (váha 60 %) budou zadavatelem hodnocena 
tato jednotlivá kritéria:  

a) Relevantnost programu konference (0-40 bodů) 

b) Vhodnost návrhu exkurzí s ohledem na jejich obsah (0-10 bodů) 

c) Vhodnost místa konání konference s ohledem na jeho dopravní dostupnost a vybavení (0-
10 bodů) 

Hodnocení kritéria 2 bude provedeno dle níže uvedeného tabulkového schématu, přičemž jako 
vhodnější bude hodnocena nabídka, která v jednotlivých kritériích splňuje následující: 

a) Relevantnost programu konference:  

1. bude obsahovat všechna 4 požadovaná témata konference – 1) voda v krajině, 2) 
závěry Evropského venkovského parlamentu, 3) Program rozvoje venkova/Společná 
zemědělská politika a 4) dle návrhu dodavatele téma spojené s rozvojem venkova, 

nejnižší celková nabídková cena 
X 100 X váha dílčího kritéria v % 

hodnocená celková nabídková cena 



 

 

 

 

strana 9 z 15  

 

2. bude obsahovat v rámci workshopů prezentaci minimálně 8 projektů realizovaných 
s podporou z Programu rozvoje venkova,  

3. bude v rámci komentovaného programu obsahovat lepší zdůvodnění a provázanost 
daných témat s aktuálně řešenými otázkami politiky rozvoje venkova ve vazbě na 
aktuální problémy v rámci České republiky. 

b) Vhodnost návrhu exkurzí s ohledem na jejich obsah:  

1. Bude obsahovat návrhy exkurzí vhodněji tematicky navržené s ohledem na program 
konference a daná témata. Dále bude brán zřetel na projekty, které budou v rámci 
exkurzí navštíveny, a jejich návaznost na Program rozvoje venkova. Exkurze budou 
zahrnovat jak minimálně krátký odborný výklad, tak praktické ukázky projektů a 
příklady dobré praxe. 

2. Bude obsahovat návrh exkurzí členěný na min. 4 trasy, v rámci nichž navštívené 
projekty budou navrženy rovnoměrně a vyváženě (obdobná délka trvání trasy apod.), 
jednotlivé trasy mohou zahrnovat návštěvy projektů zaměřených i na více základních 
témat konference. 

3. Bude obsahovat návrh navštívených míst min. 80 % prezentujících projekt PRV nebo 
jeho část. 

4. Bude obsahovat návrh navštívených míst vhodně rozmístěných ve vhodné 
vzdálenosti od místa konání konference (snadná doprava na místa). 

c) Vhodnost místa konání konference s ohledem na jeho dopravní dostupnost a vybavení: 

1. bude realizována na vhodnějším místě z hlediska dopravní obslužnosti (dobrá 
dopravní dostupnost po silnici, železnici, veřejnými dopravními prostředky a 
současně vhodné umístění z hlediska navržených exkurzí, tedy optimalizované 
přejezdové vzdálenosti), 

2. bude nabízet místo konání konference v oblasti venkovského charakteru (v obci do 
maximálně 30 000 obyvatel), 

3. bude nabízet místo konání konference v atraktivní oblasti z hlediska občanské 
vybavenosti a okolní přírody, 

4. bude nabízet místo konání konference s dostatečným zázemím, tedy dostatečnou 
kapacitou ubytovacích zařízení (včetně adekvátní kvality ve formě hotelů a 
penzionů), kapacitou a množstvím jednacích sálů a dostatkem parkovacích míst 
s ohledem na předpokládaný počet účastníků.  

 



 

 

 

 

strana 10 z 15  

 

Podrobnější metodika hodnocení dílčího kritéria č. 2 

V dílčím kritériu kvalita návrhu realizace zakázky (váha 60 %) uchazeč předloží rámcový program 
konference (příloha č. 2 návrhu smlouvy) a doplní ho popisem navržených míst exkurzí (včetně 
informací o vzdálenostech od místa konání) a popisem navrženého místa konání konference 
(předpokládaný rozsah počtu stran s detailním popisem exkurzí a místa konání konference jsou 4 
strany A4). 

 

V tomto dílčím kritériu bude v souladu s výše uvedeným postupem hodnocena: 

 

a) vhodnost návrhu programu konference, a to zejména s ohledem na stanovená rámcová 
témata a požadavky na obsah.   

 

Kritérium Popis kritéria Dílčí body 

Vhodnost navrženého 
programu konference 

Rámcový program konference vyhovuje, obsahuje 
všechna požadovaná témata v náležitém členění, které 
reaguje na aktuální problematiku v daných oblastech. 
V rámci workshopů jsou prezentovány projekty Programu 
rozvoje venkova 

40 

Rámcový program konference částečně vyhovuje, 
obsahuje většinu požadovaných témat, avšak nejsou 
dostatečně provázána na aktuální problematiku. V rámci 
workshopů jsou prezentovány projekty realizované z PRV, 
avšak ne v požadovaném rozsahu 

20 

Rámcový program konference je zcela nevhodný, 
program obsahuje pouze některá požadovaná témata bez 
zdůvodnění propojení na aktuálně řešenou problematiku. 
V programu není v rámci workshopů zahrnuta prezentace 
projektů podpořených z Programu rozvoje venkova  

0 

  



 

 

 

 

strana 11 z 15  

 

b) Vhodnost návrhu exkurzí s ohledem na jejich obsah.   

 

Kritérium Popis kritéria Dílčí body 

Vhodnost návrhu exkurzí 

Navržená místa exkurzí vyhovují, obsahuje vhodně 
navržená témata exkurzí přímo navazující na program 
konference a daná témata. Exkurze jsou členěny na min. 4 
trasy. Jednotlivé trasy exkurzí a v nich navštívené projekty 
jsou navrženy vyváženě a rovnoměrně. Exkurze jsou 
zaměřeny z min. 80 % na prezentované projekty PRV. 
Navštívená místa jsou vhodně rozmístěna a ve vhodné 
vzdálenosti od místa konání konference. 

10 

Navržená místa exkurzí částečně vyhovují, obsahují 
poněkud méně vhodně navržená témata exkurzí, která 
navazují z části na program konference a daná témata. 
Exkurze jsou členěny min. na 4 trasy. Jednotlivé trasy 
exkurzí a v nich navštívené projekty jsou navrženy 
poněkud méně vyváženě a rovnoměrně. Exkurze jsou 
zaměřeny ze 65 - 80 % na prezentované projekty PRV. 
Navštívená místa jsou méně vhodně rozmístěna a v spíše 
nevhodné vzdálenosti od místa konání konference.  

5 

Navržená místa exkurzí jsou zcela nevhodné, obsahují 
navržená témata exkurzí, která (z větší části nebo úplně) 
nenavazují na program konference a daná témata. 
Exkurze není členěna na min. 4 trasy. Jednotlivé trasy 
exkurzí a v nich navštívené projekty jsou navrženy 
nevyváženě a nerovnoměrně. Exkurze jsou zaměřeny 
méně než 65 % na prezentované projekty PRV. Rozmístění 
navštívených míst není vhodně navrženo, jejich 
vzdálenost od místa konání konference není vhodně 
navržena. 

0 

 



 

 

 

 

strana 12 z 15  

 

c) vhodnost místa konání konference s ohledem na jeho dopravní dostupnost a vybavení.   

Kritérium Popis kritéria Dílčí body 

Vhodnost místa konání 
konference 

Místo konání konference vyhovuje, je zde zajištěna 
vhodná dopravní dostupnost, ať již vlastními dopravními 
prostředky nebo veřejnou dopravou. Současně nabízí 
výborné zázemí pro konání konference z pohledu kapacity 
a množství jednacích sálů, ubytovacích kapacit 
v dostatečné kvalitě a počtu. Nachází se v obci 
venkovského charakteru s maximálně 30 tis. obyvateli, 
která je atraktivní pro účastníky z hlediska občanské 
vybavenosti a okolní přírody. 

10 

Místo konání konference částečně vyhovuje, dopravní 
dostupnost je částečná. Zázemí pro konání konference je 
částečně vhodné, není zde dostatečný počet jednacích 
sálů pro bezkonfliktní realizaci jednotlivých workshopů. 
Ubytovací kapacity jsou dostatečné z pohledu množství, 
ale nevyhovují v oblasti kvality. Nachází se v obci 
venkovského charakteru s maximálně 30 tis. obyvateli, 
která však není pro účastníky atraktivní z hlediska 
občanské vybavenosti a okolní přírody. 

5 

Místo konání konference je zcela nevhodné, není 
zajištěna vhodná dopravní dostupnost, ať již vlastními 
dopravními prostředky nebo veřejnou dopravou. Není zde 
k dispozici dostatečné zázemí pro konání konference jak 
z pohledu kapacity a množství jednacích sálů, tak i 
ubytovacích kapacit (ubytování není možné zajistit 
v dostatečném množství a kvalitě). Nachází se v obci 
s maximálně 30 tis. obyvateli, která však není 
venkovského charakteru a není atraktivní pro účastníky 
z hlediska občanské vybavenosti a okolní přírody. 

0 

 



 

 

 

 

strana 13 z 15  

 

Za nejvhodnější nabídku v rámci tohoto kritéria hodnocení bude považována nabídka s nejvyšším 
počtem získaných dílčích bodů, tedy v součtu za všechny hodnocené skutečnosti uvedené výše. Tato 
nabídka obdrží v tomto kritériu 100 bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce: 

POČET BODŮ DÍLČÍHO KRITÉRIA = 

Hodnota nabídky (počet dílčích 
bodů) X 100 X váha dílčího 

kritéria v % Hodnota nejvhodnější nabídky 
(nejvyšší počet dílčích bodů) 

Stanovení celkového pořadí 

Body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny, vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 
V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek 
pořadí v dílčím kritériu č. 1 (celková nabídková cena). V případě opětovné shody bude výsledné 
pořadí stanoveno losem. Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ. 
Účastnit se losování mají právo uchazeči, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel 
písemně vyrozumí prostřednictvím elektronického tržiště nejméně 5 dnů před losováním. 

10. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  4. 6. 2018  
Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10862.html 

Nabídka musí být podána výhradně elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani 
v jiné elektronické formě.  

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout 
velikost cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace 
nezbytné pro podání elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 
https://zakazky.eagri.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. 

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 
elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. 



 

 

 

 

strana 14 z 15  

 

Otevírání elektronických nabídek bude neveřejné.  

11. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádosti o 
dodatečné informace se přijímají výhradně prostřednictvím profilu zadavatele – elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_10862.html. Dodavatel musí být pro registraci 
v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného elektronického podpisu založeného na 
kvalifikovaném certifikátu.  

Zadavatel uveřejní dodatečné informace do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti, a to na profilu 
zadavatele na výše uvedené adrese.  

Zadavatel doporučuje, aby dodavatel předložil případnou žádost o dodatečné informace ve lhůtě 
nejméně 4 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídky. Při nedodržení této lhůty si 
zadavatel vyhrazuje právo na žádost o dodatečné informace nereagovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodatečné informace rovněž bez předchozí žádosti 
dodavatele. V takovém případě budou dodatečné informace uveřejněny na profilu zadavatele 
nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek.  

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že je vázán obsahem své nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a zadavatel 
stanovuje její délku na 60 dnů.   

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Při nesplnění podmínek tohoto výběrového řízení si 
zadavatel vyhrazuje právo nabídku dodavatele odmítnout. 

Nabídka musí být doručena zadavateli v požadované lhůtě. Nabídka doručená zadavateli po lhůtě 
nebude zadavatelem posuzována a hodnocena. 

Zadavatel nabídku ani její části dodavateli nevrací. 



 

 

 

 

strana 15 z 15  

 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli výběrové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez 
uvedení důvodu. 

13. SEZNAM PŘÍLOH VÝZVY 

Příloha č. 1 Závazný text návrhu smlouvy včetně Příloh č. 1 a 2 smlouvy 

Příloha č. 2 Krycí list 

 

 

V Praze dne 22. 5. 2018  

 

 ________________________________________ 
 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

  Ing. Josef Tabery, ředitel odboru Řídicí orgán PRV 


		2018-05-22T12:34:33+0200
	Ing. Josef Tabery
	Podepsáno programem vOKOsCom




